

Ut i det blå 23 aug. 2020

Den 23 augusti var det dags för det efterlängtrade ”Ut i det blå” evenemanget.

På grund av den fruktade smittspridningen av Covid 19 viruset fick det bli en mini variant detta år. Liksom under tidigare år stod, vår hedersordförande tillika festfixare, Alf C för regi och en makalös produktion.

Någon busstur var inte till att tänka på så målet var inte, som vanligt hemligt, utan förlades till Käglinge fritidsområde. Här fanns en anläggning med dansbana och bekvämlighetsinrättningar som vi kunde utnyttja.



Några bilar packades med bord, stolar och allehanda godsaker hos Alf C i Tygelsjö ---. ”Det är otroligt vad mycket grejer, som skall med på en sådan här picknik”-- Alf hade gjort en detaljerad lista med alla saker och tider för varje moment så att medhjälpare visste exakt vad som skulle göras. Varje sällskap hade eget bord med stolar, för att hålla Coronaavstånd, som placerades på dansbanan. Vi blev så småningom 48 vuxna och 6 barn.



Klockan 11:30 blåste Alf till samling för en välkomstdrink med snacks och gottepåse till barnen så klart.

Den omtalade inlagda sillen, som Ingegerd traditionsenligt gjort, serverades vid middagstid tillsammans med en ”lille en” eller två.



MALMÖ KVARTETTSÅNGSÄLLSKAP

www.mkssmalmo.com



När väl sillen blivit spritad och simmat färdigt stod en tipspromenad på schemat. Rundan bestod av 10 st. s---t svåra frågor där några få lyckades klara 7 rätt.

När vi lyckats lugna ner känslorna efter det mediokra resultatet blev det återsamling ca 13:30.

Då kom en dam från Söderslättskafferiet med två stycken 1.2 m långa smörgåstårter som hon delade i rejäla bitar. Till detta serverades vin och alkoholfria drycker.



Kaffe med avec med småkakor blev finalen på den här "mini utidetblå" dagen.



Vädrets makter höll sig i schack tills vi packade samman, förutom att det blåste rätt friskt så papptallrikarna yrde, då det kom en rejäl skur.

MALMÖ KVARTETTSÅNGSÄLLSKAP
www.mkssmalmö.com

Som vanligt var vi överens om att detta är en väldigt trevlig start på hösten.
Vi får avvakta myndigheternas anvisningar om hur och när, vi kan starta med sångövningarna.

Alf och Ingegerd har lagt ner ett fantastiskt arbete på planering och genomförande av den här dagen, som vi får tacka hjärtligt för.

MALMÖ KVARTETTSÅNGSÄLLSKAP
Leif Kruse